ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας CosmoOne. 

Κωδικός αριθμός αναφοράς (CPV):  31524120-2, Φωτιστικά Οροφής,  

45310000-3, Εργασίες Ηλεκτρολογικών Εγκαταστάσεων 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): 24PROC014357417 

Προϋπολογισμός Έργου: Εκατό σαράντα χιλιάδες ευρώ (€140.000,00), πλέον ΦΠΑ και δεν 

αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: : Είκοσι ένα χιλιάδες ευρώ (€21.000,00) (ποσοστό 15% του 

προϋπολογισμού), απολύτως σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 156 του ν.4412/2016). 

www.admie.gr

Γενική Περιγραφή του Έργου: Το αντικείμενο του έργου αφορά την αποσύνδεση και 

απεγκατάσταση 670 τεμαχίων φωτιστικών σωμάτων, την προμήθεια 700 τεμαχίων νέων φωτιστικών